
ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ФИНАНСИЈЕ  је у периоду од 01.01.-31.05.2016.године спровео 
следеће поступке јавних набавки и закључио уговоре: 

1. Уговор о јавној набавци испоруке добара-стручне литературе за потребе запослених за 
2016.годину ЈН-Број: 102-404-16/2016-02/6: 

НИП ОБРАЗОВНИ ИНФОРМАТОР Д.О.О. БЕОГРАД, вредност уговора 229.090,91 динара без ПДВ-а 

2. Уговор о јавној набавци испоруке добара-стручне литературе за потребе запослених за 
2016.годину ЈН-Број: 102-404-16/2016-02/7: 

PARAFRAF LEX D.O.O. НОВИ САД, вредност уговора 381.200,00 динара без ПДВ-а 

3. Уговор о јавној набавци испоруке добара-стручне литературе за потребе запослених за 
2016.годину ЈН-Број: 102-404-16/2016-02/5: 

ЦЕКОС ИН Д.О.О. БЕОГРАД, вредност уговора 424.800,00 динара без ПДВ-а 

4. Уговор о јавној набавци испоруке добара-стручне литературе за потребе запослених за 
2016.годину ЈН-Број: 102-404-16/2016-02/3: 

РАЧУНОВОДСТВО Д.О.О. БЕОГРАД, вредност уговора 57.272,73 динара без ПДВ-а 

5. Уговор о јавној набавци испоруке добара-стручне литературе за потребе запослених за 
2016.годину ЈН-Број: 102-404-16/2016-02/2: 

ПРИВРЕДНИ САВЕТНИК Д.О.О. БЕОГРАД, вредност уговора 290.909,09 динара без ПДВ-а 

6. Уговор о јавној набавци испоруке добара-стручне литературе за потребе запослених за 
2016.годину ЈН-Број: 102-404-16/2016-02/1: 

ИПЦ ИНФОРМАТИВНО ПОСЛОВНИ ЦЕНТАР Д.О.О. БЕОГРАД, вредност уговора 458.454,55 динара без 
ПДВ-а 

7. Уговор о јавној набавци испоруке добара-стручне литературе за потребе запослених за 
2016.годину ЈН-Број: 102-404-16/2016-02/4: 

ЗАВОД ЗА УНАПРЕЂЕЊЕ ПОСЛОВАЊА Д.О.О. БЕОГРАД, вредност уговора 163.500,00 динара без ПДВ-а 

8. Уговор о јавној набавци испоруке добара-стручне литературе за потребе запослених за 
2016.годину ЈН-Број: 102-404-16/2016-02/9: 

БЕОГРАДСКА БЕРЗА Д.О.О. БЕОГРАД, вредност уговора 3.636,36 динара без ПДВ-а 

9. Уговор о јавној набавци испоруке добара-стручне литературе за потребе запослених за 
2016.годину ЈН-Број: 102-404-16/2016-02/8: 

PC PRESS Д.О.О. БЕОГРАД, вредност уговора 2.309,09 динара без ПДВ-а 

10. Уговор о јавној набавци мале вредности услуге: екстерна ревизија Завршног рачуна буџета 
Аутономне покрајине Војводине за 2015.годину, редни број: ЈНМБ број: 102-404-75/2016-02/1 

ВИНЧИЋ ДОО НОВИ БЕОГРАД, вредност уговора 467.000,00 динара без ПДВ-а 

11. Уговор о јавној набавци мале вредности добара: лиценца за програмски језик „DELPHI“ редни 
број: ЈНМБ број: 102-404-74/2016-02/1 

ИНФОРМАТИКА АД БЕОГРАД, вредност уговора 1.353.000,00 динара без ПДВ-а 


